关于参加重庆文理学院2022届学生毕业典礼暨

学位授予仪式的通知

广大师生：
毕业典礼暨学位授予仪式是毕业生教育的重要环节，为充分发挥毕业典礼和学位授予仪式的育人作用，培养毕业生尊师爱校的高尚情操，学校决定召开2022届毕业生毕业典礼暨学位授予仪式。因疫情影响，为保证校园安全稳定，本次典礼仪式将以“线下主会场+线上直播”形式举办，现将相关事宜通知如下：

一、典礼暨仪式主题

喜迎二十大·青春绽芳华

二、时间及地点

时间：2022年6月10日下午14:30

线下主会场地点：红河A区恪勤楼304

线上直播平台及观看方式：学校官方微信、微博、抖音等新媒体平台，具体参与操作方式见附件1。
三、线下主会场参加人员名单

（一）全体校领导；

（二）校友代表；

（三）高层次人才代表；

（四）党政机关及教辅单位负责人；

（五）二级学院党政主要领导1人；

（六）教师代表；

（七）毕业班辅导员代表；

（八）校园一线劳动者代表；

（九）各类学生代表；

详细名单见附件2。

四、参加线上直播人员

2022届其他全体毕业生、低年级学生、家长、校友等。
五、线下主会场座位划分

另行通知。

六、前往（乘车）线下主会场安排

1.校领导由学校党政办统一通知安排前往，校友由学校校友会安排前往；

2.星湖校区参加线下主会场颁奖学生代表、授位仪式学生代表、暖场学生等在学院带队教师的带领下，于6月10日12:00，在星湖校区集中乘车前往红河校区，典礼结束后，在带队老师带领下集中乘车返回星湖校区。具体对接工作另行通知。

七、线下主会场进场时间安排

1.二级学院参加线下主会场典礼的学生代表，穿戴整齐后于13:30开始进场，14:00前全部按照指定位置入座到位（或到指定位置集合）；

2.全体领导、校友及老师代表在13:50开始进场，14:10进场完毕。

八、彩排工作安排

具体彩排时间及相关要求见《附件5：2022届毕业典礼暨学位授予仪式彩排通知》。

九、着装要求

1.全体校领导着白色衬衫和深色裤子，其中校长着导师服，全体佩戴校徽；

2.校友、二级单位领导着浅色上衣、深色裤子；

3.上台接受颁奖毕业生统一着学位服；

4.领誓学生着白色衬衫，男生西裤，女生黑色短裙，皮鞋，佩戴校徽；

5.授位学生按照授位仪式要求统一着装（附件6）；

6.全体参会人员要做到服装整洁、大方得体、庄重严肃，佩戴校徽，避免出现拖鞋、吊带、奇装异服等情况。

十、其他要求

1.请线下主会场参与人员自备口罩，典礼过程中需全程佩戴口罩（上台时可不带口罩）；

2.请校内各党政机关及教辅单位、二级学院参加毕业典礼人员报送参会回执，填写附件4，并于6月7日中午前发党委学生工作部吴雪君老师，邮箱：1210340500@qq.com，校领导参会情况请党政办反馈；

3.请接受毕业生献花的教师代表、毕业班辅导员代表、校园一线劳动者代表6月10日13:30前到达恪勤楼304；
4.请各二级学院组织未能参加线下主会场典礼的毕业生、低年级学生、校友、家长等，积极通过观看直播方式参与毕业典礼，感受毕业典礼氛围。毕业典礼结束后，请各学院提供3-6张学生在线观看毕业典礼的代表性照片，发邮箱：978384734@qq.com。
特此通知

党委学生工作部（学生处）
2022年6月6日

附件1：

2022届学生毕业典礼暨学位授予仪式线上直播观看指南

重庆文理学院2022届毕业典礼暨学位授予仪式通过重庆文理学院微信视频号、微博、抖音公众号等平台直播，扫码关注下面任一平台，即可观看直播。

一、直播时间

2022年6月10日14:00

[image: image1.png]

二、直播平台及观看地址
（一）微信

名称：重庆文理学院
微信号：cqwl_wx
二维码：
（二）微信视频号
[image: image2.jpg]

名称：重庆文理学院
ID：sphBh9cUOeaDOnq

（三）微博
名称：重庆文理学院
网址：https://weibo.com/u/6385805953
二维码：
[image: image3.jpg]

（四）抖音
名称：重庆文理学院
ID：CQWL1976
二维码：
附件2：

参加线下主会场毕业典礼人员名单

（一）校领导

孙泽平  黄伟九  谭  宏  漆新贵  王明华

金  盛  罗  茂  李天福（主持人）  陈中祝
（二）校友代表

甘立泉
（三）高层次人员代表

关  伟  田书芹  翟褔强  张益梅

（四）教师代表

胡  牧  张伶俐  杜  玲  王维勋  郑云峰  崔  星  张苏强  田亮亮  秦  容  司桂松  胡明进  高  远  漆沫沙  王春宝  刘友缘  李  力  贺小龙  黄孟军  胡  浩  姜  璐

（五）毕业班辅导员代表

余建荣  李  亚  张  萍  赵莉莎  张  谦  周凡力  李华夏  靳  娟  陈润瑶  赵  勇  王祖英  王海萍  秦荣廷  魏良福  陈  晶  陈  艳  彭  瑶  杜高峰  王  玥  檀笑乾

（六）校园一线劳动者代表

王  兵  邓  兰  李家强  王奇娟  唐赐建  付永欢  张  旭

蒋光琼  甘宗菊  刘元贤  杨昭霞  李仁会  郑丹娜  周小丽  张  礼  刘金平  李  燕  刘  波  张国英  廖云芬

（七）各类学生代表

1.发言代表

陈晓椰  数学与大数据学院
2.市级优秀毕业生领奖代表

刘能辉  文化与传媒学院

吴俊俊  数学与大数据学院

高华彩  外国语学院

王佳秀  化学与环境工程学院

黄晓兰  体育学院

陈海伦  园林与生命科学学院

李彧沛  马克思主义学院

姚高驰  电子信息与电气工程学院

李海琳  音乐学院

姚诗琦  美术与设计学院

刘怡丹  教育学院

谢  璐  教育学院

刘素佚  经济管理学院

朱雅冰  经济管理学院

慕  行  旅游学院

唐  静  人工智能学院

张婷婷  材料科学与工程学院

吴兴梅  智能制造工程学院

向小梅  药学院

庞廷湧  土木工程学院

3.最佳学风寝室奖学金获奖代表

①折桂苑410（音乐学院）

李建鑫  张  维  刘  俊  江家豪

②话竹苑6单元3-2-3（经济管理学院）

尤惠灵  赵家林  武孟蜜  刘诗雨

4.十佳大学生奖学金获奖代表

张  耀  刘浩云  巫金章  刘素佚  张俊德

5.投递“给未来的一封信”毕业生代表

请各二级学院在参加线下主会场授位毕业生中，安排1名代表参加“给未来的一封信”投递仪式，提前准备好信件，并提前将代表姓名报党委学生工作部范彦云老师。
6.领誓学生代表

具体名单另行通知。

7.2022届毕业生授位代表名单及候场位置

具体名单及安排见附件3。

8.暖场领唱学生

吴翰渝  沈俊希  陈  鑫  殷裕龙  杨  凯  朱惠泽  肖  淦  阚婧匀  伍  越  金  卓  王  娟  符曦文  刘添楹  刘禹彤

吴俊峰  林天雨  傅子鉴  林翔宇  姚裕琪  王文涛

9.结尾校歌合唱领唱人员

邓亚宁  邢原萍

10.志愿者代表

党委学生工作部根据场地安排确定名单。

（八）其他人员代表

校内各党政机关及教辅单位负责人1人、二级学院党政领导1人。

附件3：
2022届毕业生授位代表
	序号
	学院
	姓名
	工作单位
	候场 位置

	1
	文化与传媒学院
	孔事成
	重庆市人口宣传教育中心
	恪勤楼202

	2
	文化与传媒学院
	李沛璘
	重庆师范大学（研究生）
	恪勤楼202

	3
	文化与传媒学院
	施艾坪
	大学生志愿服务西部计划（重庆永川）
	恪勤楼202

	4
	文化与传媒学院
	陈国欣
	重庆市沙坪坝区树人博文小学
	恪勤楼202

	5
	文化与传媒学院
	郭海燕
	浙江振德医疗用品股份有限公司
	恪勤楼202

	6
	文化与传媒学院
	梅  茜
	重庆行千里国际旅行社有限公司
	恪勤楼202

	7
	文化与传媒学院
	魏  旖
	永川北山中学
	恪勤楼202

	8
	文化与传媒学院
	袁吉川
	重庆市綦江区古南中学
	恪勤楼202

	9
	文化与传媒学院
	张誉伟
	重庆市融汇沙坪坝小学
	恪勤楼202

	10
	数学与大数据学院
	陶媛媛
	中国移动通信集团安徽有限公司池州分公司
	恪勤楼202

	11
	数学与大数据学院
	白  浩
	重庆市江津区双福针织品有限公司
	恪勤楼202

	12
	数学与大数据学院
	赵山宇
	伊犁师范大学
	恪勤楼202

	13
	数学与大数据学院
	刘浩云
	云南大学
	恪勤楼202

	14
	数学与大数据学院
	陈  鑫
	重庆市云阳江口中学校高中部
	恪勤楼202

	15
	数学与大数据学院
	张元炜
	重庆市奉节夔门高级中学校高中部
	恪勤楼202

	16
	数学与大数据学院
	杨  湘
	武汉理工大学
	恪勤楼202

	17
	数学与大数据学院
	邹  余
	重庆交通大学
	恪勤楼202

	18
	外国语学院
	胡潇月
	伯明翰大学硕士研究生
	恪勤楼202

	19
	外国语学院
	粱志鹏
	香港岭南大学硕士研究生
	恪勤楼202

	20
	外国语学院
	陈赐兰
	腾熙（深圳）科技有限公司
	恪勤楼202

	21
	外国语学院
	马梦娜
	新疆大学 翻译硕士
	恪勤楼202

	22
	外国语学院
	卢虹屹
	重庆市巴南区樵坪小学校
	恪勤楼202

	23
	外国语学院
	阳槟宇
	西南大学小学教育专业研究生
	恪勤楼202

	24
	外国语学院
	马淑先
	重庆市荣昌区大成中学校
	恪勤楼202

	25
	外国语学院
	马  薇
	重庆市北碚区王朴中学校
	恪勤楼202

	26
	外国语学院
	罗鸿芫
	南开大学马克思主义中国化硕士研究生
	恪勤楼202

	27
	化学与环境工程学院
	梁  程
	西南大学
	恪勤楼202

	28
	化学与环境工程学院
	任艳霞
	福州大学
	恪勤楼202

	29
	化学与环境工程学院
	方盈盈
	武汉科技大学
	恪勤楼202

	30
	化学与环境工程学院
	徐潇滢
	福州大学
	恪勤楼202

	31
	化学与环境工程学院
	姚百伦
	青海大学
	恪勤楼202

	32
	化学与环境工程学院
	张石梅
	中科中山药物创新研究院
	恪勤楼202

	33
	化学与环境工程学院
	周碧莹
	天津药明康德新药开发有限公司
	恪勤楼202

	34
	体育学院
	栗杏璐
	陕西师范大学
	恪勤楼202

	35
	体育学院
	王  利
	江西师范大学
	恪勤楼202

	36
	体育学院
	廖小林
	重庆巴南区西南大学华南城小学校
	恪勤楼202

	37
	体育学院
	莫亚潇
	重庆市渝北区数据谷中学校
	恪勤楼202

	38
	体育学院
	罗洪涛
	重庆市綦江区古南中学
	恪勤楼202

	39
	体育学院
	刘国勇
	长江大学
	恪勤楼202

	40
	体育学院
	林翔宇
	西南大学
	恪勤楼202

	41
	园林学院
	张剑涛
	中国林业科学研究院亚林所
	恪勤楼202

	42
	园林学院
	金  辉
	暨南大学
	恪勤楼203

	43
	园林学院
	唐晓双
	华南农业大学
	恪勤楼203

	44
	园林学院
	何国利
	广东海洋大学
	恪勤楼203

	45
	园林学院
	马  淼
	西南大学
	恪勤楼203

	46
	园林学院
	徐  艺
	江西农业大学
	恪勤楼203

	47
	园林学院
	唐祖滨
	武汉海吉力生物技术科技有限公司
	恪勤楼203

	48
	园林学院
	曾  梅
	重庆博尼嘉工程技术有限公司
	恪勤楼203

	49
	园林学院
	李  容
	西南民族大学
	恪勤楼203

	50
	园林学院
	李双秀
	华南农业大学
	恪勤楼203

	51
	园林学院
	张宗燕
	重庆市溯源电器有限公司
	恪勤楼203

	52
	马克思主义学院
	肖  榆
	电子科技大学
	恪勤楼203

	53
	马克思主义学院
	张文艺
	重庆市武隆区长坝中学校
	恪勤楼203

	54
	马克思主义学院
	白风柔
	重庆市江津第二中学校
	恪勤楼203

	55
	马克思主义学院
	赵冬萍
	湖北大学
	恪勤楼203

	56
	电子信息与电气工程学院
	赖  瞳
	重庆京东方光电科技有限公司
	恪勤楼203

	57
	电子信息与电气工程学院
	皮其璇
	重庆市南川区北固初级中学
	恪勤楼203

	58
	电子信息与电气工程学院
	林  桃
	重庆市云阳双江中学校
	恪勤楼203

	59
	电子信息与电气工程学院
	罗昌涵
	中国移动通信集团重庆有限公司
	恪勤楼203

	60
	电子信息与电气工程学院
	覃霞辉
	重庆小康工业集团股份有限公司
	恪勤楼203

	61
	电子信息与电气工程学院
	李  哲
	西南大学
	恪勤楼203

	62
	电子信息与电气工程学院
	蒋文韬
	上海七十迈科技有限公司
	恪勤楼203

	63
	电子信息与电气工程学院
	龚  桐
	中治赛迪电气技术有限公司重庆分公司
	恪勤楼203

	64
	电子信息与电气工程学院
	易忠山
	新疆大学
	恪勤楼203

	65
	电子信息与电气工程学院
	赵时逸
	重庆理工大学
	恪勤楼203

	66
	电子信息与电气工程学院
	刘  娟
	长沙理工大学
	恪勤楼203

	67
	电子信息与电气工程学院
	赵刚震
	安徽工业大学
	恪勤楼203

	68
	音乐学院
	巫金章
	福建省歌剧舞剧院
	恪勤楼203

	69
	音乐学院
	江薛杨
	重庆瀚海乐器有限公司
	恪勤楼203

	70
	音乐学院
	李海琳
	重庆磁场空间文化传播有限公司
	恪勤楼203

	71
	音乐学院
	冉灵巧
	永川区鸿雁琴行
	恪勤楼203

	72
	音乐学院
	万  玲
	无
	恪勤楼203

	73
	音乐学院
	金瑞雪
	两江新区各尧艺术培训有限公司
	恪勤楼203

	74
	音乐学院
	江家豪
	重庆天籁琴海艺术培训有限公司
	恪勤楼203

	75
	美术与设计学院
	刘  洋
	重庆市金标尺教育
	恪勤楼203

	76
	美术与设计学院
	陶海琴
	浙江鑫行建设有限公司
	恪勤楼203

	77
	美术与设计学院
	贾晓伟
	西南民族大学
	恪勤楼203

	78
	美术与设计学院
	梁春露
	四川师范大学
	恪勤楼203

	79
	美术与设计学院
	唐萱茜
	重庆唐卡装饰设计有限公司
	恪勤楼203

	80
	美术与设计学院
	刘  月
	重庆鲁轩原色艺术培训中心有限公司
	恪勤楼203

	81
	美术与设计学院
	姚诗琦
	自主创业
	恪勤楼203

	82
	美术与设计学院
	姚  敏
	自主创业
	恪勤楼203

	83
	美术与设计学院
	成银燕
	重庆百货大楼股份有限公司
	恪勤楼203

	84
	美术与设计学院
	邓小童
	东城图文广告公司
	恪勤楼203

	85
	美术与设计学院
	唐玲燕
	江北人民法院执行局
	恪勤楼204

	86
	美术与设计学院
	吴爱美
	江北人民法院执行局
	恪勤楼204

	87
	美术与设计学院
	张  今
	重庆远伦教育
	恪勤楼204

	88
	教育学院
	刘怡丹
	重庆市融汇沙坪坝小学
	恪勤楼204

	89
	教育学院
	傅嫣然
	重庆市沙坪坝小学
	恪勤楼204

	90
	教育学院
	夏子婧
	重庆市人民小学
	恪勤楼204

	91
	教育学院
	黄  蓉
	重庆市綦江区实验幼儿园
	恪勤楼204

	92
	教育学院
	代雨君
	重庆师范大学研究生
	恪勤楼204

	93
	教育学院
	严若丹
	重庆师范大学研究生
	恪勤楼204

	94
	教育学院
	熊春梅
	重庆市垫江第三中学
	恪勤楼204

	95
	教育学院
	谢  璐
	重庆市荣昌区教委下属小学
	恪勤楼204

	96
	教育学院
	张  利
	重庆市荣昌区教委下属小学
	恪勤楼204

	97
	教育学院
	刘艺萍
	重庆市南川区教委下属小学
	恪勤楼204

	98
	教育学院
	李克析
	重庆市荣昌区教委下属小学
	恪勤楼204

	99
	教育学院
	肖  肖
	重庆市荣昌区教委下属小学
	恪勤楼204

	100
	教育学院
	陈  静
	重庆市梁平区教委下属小学
	恪勤楼204

	101
	经济管理学院
	林 淼
	重庆蓝鲸鲸文化创意服务有限公司
	恪勤楼204

	102
	经济管理学院
	陈思翰
	重庆市重点产业人力资源服务有限公司
	恪勤楼204

	103
	经济管理学院
	刘诗雨
	国家电投集团远达环保工程有限公司
	恪勤楼204

	104
	经济管理学院
	赵  冕
	重庆佳宁文化传媒有限责任公司
	恪勤楼204

	105
	经济管理学院
	黄  钞
	辽宁工程技术大学
	恪勤楼204

	106
	经济管理学院
	刘珊珊
	重庆新昊辰建设工程有限公司
	恪勤楼204

	107
	经济管理学院
	赵婉婷
	重庆源通电器设备制造有限责任公司
	恪勤楼204

	108
	经济管理学院
	文婷婷
	中国核工业二三建设有限公司
	恪勤楼204

	109
	经济管理学院
	刘  玲
	佛山市东鹏陶瓷发展有限公司
	恪勤楼204

	110
	经济管理学院
	谢  雨
	重庆蓝鲸鲸文化创意服务有限公司
	恪勤楼204

	111
	经济管理学院
	徐步浪
	中国葛洲坝集团第二工程有限公司
	恪勤楼204

	112
	经济管理学院
	石浩廷
	重庆市酉阳县釉瓷涂料店
	恪勤楼204

	113
	经济管理学院
	龚  丽
	重庆百货大楼股份有限公司
	恪勤楼204

	114
	经济管理学院
	陈双凤
	福州启点生态农业开发有限公司
	恪勤楼204

	115
	经济管理学院
	张  横
	涪陵区倾城广告设计工作室
	恪勤楼204

	116
	经济管理学院
	张成莲
	重庆市梁平区竹山镇人民政府
	恪勤楼204

	117
	经济管理学院
	彭伟婷
	重庆工商大学硕士研究生
	恪勤楼204

	118
	经济管理学院
	朱洪黎
	重庆百事得律师事务所
	恪勤楼204

	119
	旅游学院
	靳雅南
	重庆唐卡装饰工程集团有限公司
	恪勤楼204

	120
	旅游学院
	徐  凡
	中科计算技术西部研究院
	恪勤楼204

	121
	旅游学院
	吴希聪
	选调生
	恪勤楼204

	122
	旅游学院
	杨旻茜
	重庆市某高校
	恪勤楼204

	123
	旅游学院
	杨蔬萍
	武隆职教中心
	恪勤楼204

	124
	旅游学院
	贺家满
	西部某地公务员
	恪勤楼204

	125
	旅游学院
	周  星
	重庆欧度广告有限公司
	恪勤楼204

	126
	旅游学院
	柳  佳
	重庆幂学教育
	恪勤楼204

	127
	旅游学院
	刘  鹏
	新疆乌鲁木齐市乌鲁木齐市职业大学
	恪勤楼205

	128
	人工智能学院
	刘相伶
	重庆市綦江县百久汇商贸有限责任公司
	恪勤楼205

	129
	人工智能学院
	黄  钦
	重庆数智时代科技有限公司
	恪勤楼205

	130
	人工智能学院
	张胜伟
	录取兰州理工大学的研究生
	恪勤楼205

	131
	人工智能学院
	冉彦荷
	浙江邦盛科技股份有限公司
	恪勤楼205

	132
	人工智能学院
	汪婷婷
	德勤全球交付中心
	恪勤楼205

	133
	人工智能学院
	陈绍壁
	重庆曌鼎置业顾问有限公司
	恪勤楼205

	134
	人工智能学院
	张俊德
	杭州大数云智科技有限公司
	恪勤楼205

	135
	人工智能学院
	周  瑶
	深圳市时创意电子有限公司
	恪勤楼205

	136
	人工智能学院
	张雅丹
	湖北楚牛建设工程有限公司
	恪勤楼205

	137
	人工智能学院
	甘  秦
	欧菲斯集团股份有限公司
	恪勤楼205

	138
	材料科学与工程学院
	钟雨辰
	宝时得科技有限公司
	恪勤楼205

	139
	材料科学与工程学院
	周桂苹
	重庆凌达压缩机有限公司
	恪勤楼205

	140
	材料科学与工程学院
	李嘉欣
	中国计量大学
	恪勤楼205

	141
	材料科学与工程学院
	杨小琴
	南昌航空大学
	恪勤楼205

	142
	材料科学与工程学院
	汪芝龙
	安徽春雨园林工程有限公司
	恪勤楼205

	143
	智能制造工程学院
	陈世凤
	重庆大学
	恪勤楼205

	144
	智能制造工程学院
	张凯捷
	云南大学
	恪勤楼205

	145
	智能制造工程学院
	王海杰
	江南大学
	恪勤楼205

	146
	智能制造工程学院
	李路明
	中铁二十四局集团上海电务电化有限公司
	恪勤楼205

	147
	智能制造工程学院
	刘小林
	中国石油化工股份有限公司
	恪勤楼205

	148
	智能制造工程学院
	肖倚龙
	中铁城建集团第一工程有限公司
	恪勤楼205

	149
	智能制造工程学院
	杨  翔
	中国水利水电第六工程局有限公司
	恪勤楼205

	150
	智能制造工程学院
	杨康捷
	中铁广州工程局集团桥梁工程有限公司
	恪勤楼205

	151
	智能制造工程学院
	李应富
	特斯拉（上海）有限公司
	恪勤楼205

	152
	智能制造工程学院
	贾  烨
	香港理工大学
	恪勤楼205

	153
	药学院
	寿雪岑
	福州大学
	恪勤楼205

	154
	药学院
	田  逸
	山西医科大学
	恪勤楼205

	155
	药学院
	孙雅丽
	中国药科大学
	恪勤楼205

	156
	药学院
	石世瑞
	北京新领先医药科技发展有限公司
	恪勤楼205

	157
	土木工程学院
	成桂望
	重庆市彭水县茂汇利生物科技有限公司
	恪勤楼205

	158
	土木工程学院
	杨  侦
	中交一公局厦门工程有限公司
	恪勤楼205

	159
	土木工程学院
	徐  鑫
	广东腾越建筑工程有限公司
	恪勤楼205

	160
	土木工程学院
	韦彦忻
	广东金元新能源有限公司
	恪勤楼205

	161
	土木工程学院
	顾  瑞
	中铁二十二局集团第三工程有限公司
	恪勤楼205

	162
	土木工程学院
	赵 伟
	中交第三公路工程局有限公司
	恪勤楼205

	163
	土木工程学院
	王庆陵
	浙江造益项目管理有限公司
	恪勤楼205

	164
	土木工程学院
	庞廷湧
	中铁二十二局集团第三工程有限公司
	恪勤楼205

	165
	土木工程学院
	赵佳辰
	永信昌恒工程管理有限公司
	恪勤楼205

	166
	土木工程学院
	谭  乐
	中国核工业第二二建设有限公司
	恪勤楼205

	167
	土木工程学院
	黄  莉
	中国水电建设集团十五工程局有限公司
	恪勤楼205

	168
	文化遗产学院
	冉隆皓
	考取中央民族大学文物与博物馆硕士研究生
	恪勤楼205

	169
	文化遗产学院
	彭胤桦
	考取云南民族大学民俗学研究生
	恪勤楼205

	170
	国际教育学院
	谢慧思
	考取中国矿业大学国际贸易研究生
	恪勤楼205

	171
	文化与传媒学院
	陈韵竹
	西南大学（研究生）
	恪勤楼304

	172
	数学与大数据学院
	李  鑫
	重庆交通大学
	恪勤楼304

	173
	外国语学院
	贾逸宁
	重庆大学 硕士英语笔译研究生
	恪勤楼304

	174
	化学与环境工程学院
	邓  婷
	重庆市大足区城南东序小学
	恪勤楼304

	175
	体育学院
	黄  宇
	武汉体育学院
	恪勤楼304

	176
	园林学院
	李巧玲
	中国农业大学
	恪勤楼304

	177
	马克思主义学院
	王  纯
	西南财经大学
	恪勤楼304

	178
	电子信息与电气工程学院
	徐其洋
	重庆建峰工业集团有限公司
	恪勤楼304

	179
	音乐学院
	邓正伟
	重庆市綦江区九龙小学
	恪勤楼304

	180
	美术与设计学院
	沈光岭
	西南大学
	恪勤楼304

	181
	教育学院
	林  容
	四川师范大学研究生
	恪勤楼304

	182
	经济管理学院
	陈秋瑞
	贵州师范大学
	恪勤楼304

	183
	旅游学院
	胡  靖
	西南大学
	恪勤楼304

	184
	旅游学院
	彭  桃
	重庆金典橙教育科技有限公司
	恪勤楼304

	185
	人工智能学院
	盛鹏举
	重庆中邮信科集团股份有限公司
	恪勤楼304

	186
	材料科学与共程学院
	皮祖高
	西南大学
	恪勤楼304

	187
	智能制造工程学院
	胡  磊
	中国核工业第五建设有限公司
	恪勤楼304

	188
	药学院
	刘超林
	华南理工大学
	恪勤楼304

	189
	土木工程学院
	林俊杰
	中铁二十二局集团第三工程有限公司
	恪勤楼304

	190
	文化遗产学院
	陈芳竹
	重庆童心童画艺术培训公司
	恪勤楼304

	191
	文化与传媒学院
	汪思彤
	重庆公共运输职业学院
	恪勤楼304

	192
	数学与大数据学院
	昌  萍
	上海工程技术大学
	恪勤楼304

	193
	外国语学院
	魏心月
	卡塔尔航空公司重庆办事处
	恪勤楼304

	194
	化学与环境工程学院
	高巧玲
	重庆市璧山中学
	恪勤楼304

	195
	园林学院
	王  琪
	长安大学
	恪勤楼304

	196
	电子信息与电气工程学院
	沈显凤
	西南科技大学
	恪勤楼304

	197
	美术与设计学院
	刘  涵
	自由插画师
	恪勤楼304

	198
	经济管理学院
	李婉婷
	重庆美博工程机械租赁有限公司
	恪勤楼304

	199
	人工智能学院
	吴  优
	重庆来耍一下科技有限责任公司
	恪勤楼304

	200
	材料科学与工程学院
	罗  柳
	中国矿业大学
	恪勤楼304

附件4：

重庆文理学院2022届学生毕业典礼暨学位授予仪式参会回执

单位：               填报人：       联系方式：
	姓名
	单位名称
	职务
	能否参会
	联系方式

注：1.校领导参会情况请党政办反馈；

2.党政机关及教辅单位请报送主要负责人1人；

3.二级学院报送学院党政主要领导1人。

4.报送时间：6月7日中午前，报送党委学生工作部吴雪君老师，邮箱：1210340500 @qq.com。
附件5：

2022届学生毕业典礼暨学位授予仪式彩排通知

为确保毕业典礼暨学位授予仪式的顺利举行，现将彩排有关事宜通知如下：

一、时间地点

时间：2022年6月9日14:30

地点：红河A区恪勤楼304

二、参加人员

1.典礼主持人；

2.全体参与授位学生；

3.市级优秀大学毕业生代表；

4.最佳学风寝室奖学金获奖代表；

5.十佳大学生奖学金获奖代表；

6.全体礼仪人员；

7.领誓人员；

8.献花人员；

9.暖场领唱人员、结尾合唱领唱人员；

10.各学院参加“给未来的一封信”投递仪式代表；

11.工作人员，包括二级学院领队、直播操作、音响设备操作、安全保障、后勤应急保障、疫情防控、各小组具体工作责任人员。
三、注意事项

1.二级学院颁奖、参加授位、投递给未来一封信的学生代表，按指定位置提前集合；

2.各具体工作人员负责召集所对应的学生，在主持人指令下，按照议程进行彩排；

3.上台人员不需要带装彩排，工作人员带上道具（市优证书、获奖证书和学位证书）；

4.全体人员提前15分钟到场（星湖学生统一派车），彩排过程中不能随意抽烟吐痰，保持场地的干净整洁和卫生。

附件6：
2022届学生毕业生学位授予仪式要求

一、基本流程
1.为2022届共200名毕业生授位。

2.学位授予时，学生每10人一组按顺序列队于舞台右侧（面向舞台）。

3.学生按主持人宣读的信息逐一上台。校长与授礼学生握手，为学生拨穗（低头接受拨穗），颁发学位证书（学生低头双手接证书，向校长鞠躬致谢），学生转身面向舞台前方的摄像机微笑与校长合影（双手持学位证书于胸前）。

4.合影后，学位获得者应向校长鞠躬致谢，从舞台左侧（面向舞台）退下。

5.授礼后，学生应及时将学位证书交回给舞台下左侧（面向舞台）的工作人员，并在工作人员指引下回到指定位置就坐，不得在台前逗留。

6.学位授予仪式全程录像，并在校长授予学位时为每位学生抓拍一张照片。录像及高清电子相片整理好后会上传至网盘，由党委学生工作部告知学生链接及密码，学生可在规定时间内下载。

二、授予仪式注意事项

1.学位授予仪式会场系庄重场合，请注意着装整洁，衣冠不整者谢绝入场。

2.2022届毕业生的学位服均由各学院提供，且确保学位服与所授学位一致，结束后，授位学生自行将学位服归还学院。

3.仪式进行期间，请关闭手机等通讯工具及有声设备或使之置于静音状态，且不能带上主席台。

三、学士学位服装着装规范

1.学位帽。学位帽为方型黑色；戴学位帽时，帽子开口的部位置于脑后正中，帽顶与着装人的视线平行。

2.流苏。流苏系挂在帽顶的帽结上，沿帽檐自然下垂。未获学位时，流苏垂在着装人所戴学位帽右前侧中部；学位授予仪式上，授予学位时，由校长把流苏从着装人的帽檐右前侧移到左前侧中部，并呈自然下垂状。

3.学位袍。穿着自然合体。学位袍外不得加套其他服装。

4.垂布。垂布为套头三角兜型，垂布佩戴在学位袍外，套头披在肩背处，铺平过肩，扣绊扣在学位袍最上面的纽扣上，三角兜自然垂在背后。

5.附属着装。上衣：为白色和浅色有领长袖衬衫。穿学士服时男士系领带，女士可系扎领结。裤子：男士着黑色裤子，女士着黑色裤子或黑色短裙、丝袜。鞋子：应着黑色皮鞋（不能穿旅游鞋、运动鞋或凉鞋）。凡着装不符合要求者，谢绝进场。